Catalogue 5th Edition
	 스마트 절전!!
상상을 현실로...한승계기
Smart saving!!
Dreams come true...Han Seung Automatic
SINCE 1987
2 www.hsa2000.co.kr

무한반복 기능 : 1초
외 형 치 수 77.5mm(W) x 112.5mm(D) x 44.8mm(H)
형번구성 (Ordering Information) 제품명 구분 규격 정격전압 용량
IRT16-A
매입형 접점 출력형
Input-2, Switch-3 AC220V/60Hz
저항부하
16A
램프부하
5A
유도부하
3A
IRT16-M
IRT16-B
노출형
IRT16-S 전압 출력형, Input-2, Output-2
IRT16-D 콘센트형 가정 / 사무실 용 AC250V/60Hz
IRT25
대용량형.
케이스
방우형
전압 출력형, Input-2, Output-2
AC220V/60Hz
25A
IRT30 IRT16-B
마그네트 내장 전압출력형.
Input-2, Output-2
30A
IRT50 50A
IRT 16 - A
무한반복
정격전류
*
 외형도(Dimension)
 외형도(Dimension)
12 www.hsa2000.co.kr
 외형도(Dimension)
 외형도(Dimension)
* 5P 기능 및 용어설명을 참조하세요.
카운터 스위치 순서도무한반복 타임스위치 Infinite Repeated Time Switch
매입 접점 출력형 (Panel Mount Type[5Terminals])
MODEL : IRT16-A
  •자율안전신고번호 XC020002-1204
형 식 매입 접점 출력형
정 격 전 압 AC220V / 60Hz
정 격 전 류 16A(3A)
출 력 방 식  Input-2, Switch-3
허 용 온 도 -10℃ ~ 60℃
최소설정단위
주간타이머 기능 : 1분
무한반복 기능 : 1초
외 형 치 수 75.5mm(W) x 75.5mm(D) x 52.5mm(H)
매입 접점 출력형 (Panel Mount Type[5Terminals])
MODEL : IRT16-M
  •자율안전신고번호 XC020002-1204
형 식 매입 접점 출력형
정 격 전 압 AC220V / 60Hz
정 격 전 류 16A(3A)
출 력 방 식  Input-2, Switch-3
허 용 온 도 -10℃ ~ 60℃
최소설정단위
주간타이머 기능 : 1분
무한반복 기능 : 1초
외 형 치 수 75.5mm(W) x 75.5mm(D) x 41.5mm(H)
콘센트형 (Plug-In Type)
MODEL : IRT16-D
형 식 콘센트형
안전인증번호 HC04010-12001